

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

**Objekt:** Polní cesta HC1 - 1.část

**Část:** Polní cesta HC1 - 1. část

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Milence

Datum: 17. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 441 376,30**

**1 Zemní práce 88 356,34**

5	R	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	802,000	48,63	39 001,26
					401*0,4*5		802,000
9	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	802,000	10,00	8 020,00
					401*0,4*5		802,000
10	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 020,000	1,62	12 992,40
					(401*0,4*5)*10		8 020,000
8	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	802,000	3,40	2 726,80
					401*0,4*5		802,000
11	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	802,000	6,94	5 565,88
					401*0,4*5		802,000
17	R	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 005,000	10,00	20 050,00
					401*5		2 005,000

**5 Komunikace pozemní 240 820,55**

28	R	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 005,000	60,11	120 520,55
					401*5		2 005,000
29		58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	802,000	150,00	120 300,00
					401*5,0*0,2*2		802,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 919,15**

49	221	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm	m2	2 005,000	51,83	103 919,15
					401*5		2 005,000
					Součet		2 005,000

**998 Přesun hmot 8 280,26**

47	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 577,193	4,66	7 349,72
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: Polní cesta HC1 - 1.část

Část: Polní cesta HC1 - 1. část

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Zhotovitel:

Místo: Milence

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
48	R	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1 577,193	0,59	930,54

**Celkem**

**441 376,30**